

# Bonnén Holding ApS

c/o Martin Bonnén  
Vagtelvej 18, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 11 69 85

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Dirigent:

**Martin**

**Bonnén**  
Martin Bonnén

Digitalt signeret af Martin Bonnén  
DN: cn=Martin Bonnén, o=Bonnen  
Consulting, ou,  
email=martin.bonnen@me.com,  
c=DK  
Dato: 2021.05.06 15:14:19 +02'00'



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Bonnén Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Martin Bonnén Vagtelvej 18, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	28 11 69 85
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bonnén

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 43.481 kr. mod et overskud på 142.888 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 178.308 kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	50.005	143.081
	Finansielle omkostninger	-716	-193
	<b>Resultat før skat</b>	49.289	142.888
	Skat af årets resultat	-5.808	0
	<b>Årets resultat</b>	43.481	142.888
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	40.000	40.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	40.000
	Overført resultat	3.481	62.888
		43.481	142.888

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	220.600	230.615
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>220.600</b>	<b>230.615</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>220.600</b>	<b>230.615</b>
	 <b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	13.308	9.827
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>178.308</b>	<b>174.827</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.499
	Skyldig selskabsskat	6.063	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	899	0
	Anden gæld	24.330	45.289
		42.292	55.788
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.292</b>	<b>55.788</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>220.600</b>	<b>230.615</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-53.061	0	71.939
Overført via resultatdisponering	0	102.888	40.000	142.888
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-40.000	0	-40.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>9.827</b>	<b>40.000</b>	<b>174.827</b>
Overført via resultatdisponering	0	3.481	40.000	43.481
Betalt udbytte	0	0	-40.000	-40.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>13.308</b>	<b>40.000</b>	<b>178.308</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bonnén Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, der omfatter konsulentarbejde, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.